

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art. 18 così come modificato dalla L.R. n. 11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M		044000	700	tector		
- Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sinda	-					
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	.0					
- Determina del Segretario Generale						
- Ordinanza Dirigenziale		n	do	:1		
- Determina Dirigenziale R.G.		n	$\frac{1}{1}$ de	:11:	4:12-	4 .0
Determina Dirigenziale R.G.		n/14	4 <u></u> de	1 <u>~</u>	4:12-	2011
	L'Ufficio definitiva	addetto a dell'Atto	ılla regis Ammir	strazion ustrati	ne Yo	,
				_/		
***	****			1		
L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: "SPRAR MSNA n. 1031 - LIQUIDAZIONE FATTURA N. E8 DE QUALIFICATI ONLUS - II ACCONTO ANNO 2019. CIG 72779	L 19/12/2( 89285-1 –	)19 AL C CUP D8	ONSO1	₹ZIO :	SOCIALE	E SERVIZ
breve descrizione del contenuto dell'atto indicando le motivazioni che har	no portato	alla pred	ienoeirio	no del e		
SPRAR MSNA n. 1031 - LIQUIDAZIONE FATTURA N. E8 DEL 19/12/2019 AL II ACCONTO ANNO 2019. CIG 7277989285-1 - CUP D89G17001360005.	CONSORZ	IO SOCIA	LE SER	vizi Qt	<i>rovvedime.</i> UALIFICAT	nto: I ONLUS
Importo totale accertato - impegnato e/o liquidato: Euro	263.243	3,70				
L'atto è stato registrato all'interno del Settore 2 Servizi all	а Соти	nità e all	la nare	200 00		
- Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M					ome:	
- Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco						
- Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco	"- <u>-</u>	dei	-			
- Determina del Segretario Generale	n	aei				-
- Ordinanza Dirigenziale	n	aei	-			
Determina Dirigenziale	7. /10	del	02	10	-2019	
TOUR COMPANY DESCRIPTION OF THE COMPANY OF THE COMP						
PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA LA AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE al n del	GIUNTA M	UNICIPAL	E REGIS	TRATA	NEL SETTO	RE N.I
PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL'I al n del	UFFICIO ST	AFF/ PRES	IDENZA	DEL CO	NSIGLIO C	DMUNALE
Minale Procedimento						
VALUE OF THE PROPERTY OF THE P	L RESPO	ONSABI	ILE DI	EL SE	TTORE	